
……………………………………………….………..……….. 

Imię i nazwisko/Nazwa 

 

…………………………………………………………..………. 

Adres 

……………………………………………………..…..……....... 

 

………………………………………………………..………….                                                                     ….………………………………….                                          

PESEL/NIP                                                                                                                                                                     NR TELEFONU 

Oświadczenie 

Pouczony o odpowiedzialności karnej skarbowej za zeznawanie nieprawdy lub zatajenie prawdy, wynikającej z art. 56 

ustawy z dnia 10 września 1999 r. Kodeks karny skarbowy (Dz. U. z 2024 r. poz. 628 ze zm.), oświadczam                      

co następuje:  

Forma prawna beneficjenta pomocy  (Właściwe zaznaczyć X) 

⁪ przedsiębiorstwo państwowe 

⁪ jednoosobowa spółka Skarbu Państwa 

⁪ jednoosobowa spółka jednostki samorządu terytorialnego, w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                     

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

⁪ spółka akcyjna albo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w stosunku do których Skarb Państwa, jednostka 

samorządu terytorialnego, przedsiębiorstwo państwowe lub jednoosobowa spółka Skarbu Państwa są podmiotami, 

które posiadają uprawnienia takie, jak przedsiębiorcy dominujący w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1616) 

⁪ jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

⁪ spółka jawna 

⁪ osoba fizyczna prowadząca działalność rolniczą 

⁪ inna (podać jaka)  

 
 

2) Wielkość kategorii przedsiębiorstwa, przy którego użyciu beneficjent pomocy wykonuje działalność                       

w rozumieniu załącznika nr  1 do rozporządzenia Komisji (UE) nr 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014r. uznające 

niektóre kategorie pomocy w sektorach rolnych i leśnych oraz na obszarach wiejskich za zgodne z rynkiem 

wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE L 193 

z 01.07.2014 str. 1)  (Właściwe zaznaczyć X)   

⁪ mikroprzedsiębiorca  (do 10 zatrudnionych osób, roczny obrót do 2 mln euro, suma aktywów do 2 mln euro) 

⁪ mały przedsiębiorca (do 50 zatrudnionych osób, roczny obrót do 10 mln euro, suma aktywów do 10 mln euro) 

⁪ średni przedsiębiorca (do 250 zatrudnionych osób, roczny obrót do 50 mln euro, suma aktywów do 43 mln euro) 

⁪  przedsiębiorca nienależący do żadnej z powyższych kategorii 

 
3) Klasa działalności, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Polskiej 

Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. z 2024 r., poz. 1936) 

 

     
                                                                                    

                                                           

 

 

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                              …………………………………………………….                                                                       

                                                                                                                                                        Data i podpis składającego oświadczenie 

 



Pouczenie: 

Art. 56 § 1 Kodeksu karnego skarbowego podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi  lub płatnikowi deklarację 

lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek                   

na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie. 

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze grzywny do 720 

stawek dziennych. 

§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze 
grzywny za wykroczenie skarbowe. 

§ 4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie składa w terminie organowi 

podatkowemu lub płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub składa je 
niezgodnie z wzorem dokumentu elektronicznego. 

 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy, że: 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Pleszew - Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie z siedzibą przy ul. Rynek 1,  

63-300 Pleszew, tel.: 62 742 83 00. 

W sprawie ochrony danych osobowych można skontaktować się z Inspektorem  Ochrony Danych  administratora pod adresem mail: iod@pleszew.pl 
Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), w tym 

realizacji obowiązków wynikających z ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Ponadto dane osobowe będą przetwarzane do celów zapewnienia bezpieczeństwa (monitoring wizyjny) zgodnie z art. 9a ustawy o samorządzie gminnym, 
natomiast w zakresie danych niewymaganych przepisami prawa, w tym danych do kontaktu, na podstawie wyrażonej zgody w zakresie jakim podanie danych jest 

dobrowolne (art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. a RODO). 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. W pozostałych 

przypadkach podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz 

podmioty realizujące usługi w imieniu i na rzecz administratora. 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej, nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany  

i nie będą podlegały profilowaniu. 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych wyżej, a po tym czasie przez okres wynikający  

z powszechnie obowiązujących przepisów prawa w tym przepisów ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w określonych prawnie przypadkach również prawo  
do ograniczenia przetwarzania, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez 

Administratora z obowiązku prawnego i nie występują nadrzędne prawne podstawy przetwarzania oraz, że wystąpienie z tym żądaniem nie wpływa na tok i wynik 

procedur podatkowych. Jeśli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody to przysługuje także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                              Otrzymałam/em ……………………………………………………… 
                                                                                                                                          Data, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przykładowy wykaz klas PKD 
 

01.11.Z Uprawa zbóż, roślin strączkowych i roślin oleistych na nasiona, z wyłączeniem ryżu 

01.13.Z Uprawa warzyw, włączając melony oraz uprawa roślin korzeniowych i roślin bulwiastych 

01.19.Z Pozostałe uprawy rolne inne niż wieloletnie 

01.29.Z Uprawa pozostałych roślin wieloletnich 

01.41.Z Chów i hodowla bydła mlecznego 

01.42.Z Chów i hodowla pozostałego bydła i bawołów 

01.43.Z Chów i hodowla koni i pozostałych zwierząt koniowatych 

01.46.Z  Chów i hodowla świń 

01.47.Z  Chów i hodowla drobiu 

01.50.Z Uprawy rolne połączone z chowem i hodowlą zwierząt (działalność mieszana) 


